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

119 000 € + honoraires de négocia-
tion : 7 140 € soit 6 % charge acquéreur

RÉF. 15061-1041620. AURILLAC, 
quartier Nord, appartement compre-
nant salon séjour donnant sur loggia, 
cuisine aménagée avec coin repas, 
cellier, 3 chambres, salle d’eau, W.C. 
Cave et garage. DPE D - Estimation 
des couts annuels entre1499 € et 2027 
€ Bien vendu soumis au statut de la 
copropriété. Coût annuel d’énergie de 
1499 à 2027€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    225 49

B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69

b.b@notaires.fr

AURILLAC 148 400 € 
140 000 € + honoraires de négocia-

tion : 8 400 € soit 6 % charge acquéreur

RÉF. 059/1499. REPUBLIQUE - 
REPUBLIQUE Bel Appartement spa-
cieux et lumineux de 120.05m² avec 
grand garage et double cave, Entrée, 
Double Séjour avec balcon, Cuis, 3 
CH. Copropriété Coût annuel d’énergie 
de 1673 à 2263€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 200 16

SCP NOTAIRES REPUBLIQUE - 
Mes BOYER, RIVIERE-LAVERGNE, 
ALRIVIE-VANTAL et LADOUX
06 27 50 72 57

stephanie.tierle.15059@notaires.fr

AURILLAC 180 200 € 
170 000 € + honoraires de négocia-

tion : 10 200 € 
soit 6 % charge acquéreur

RÉF. 059/1533. PAVATOU - 
PAVATOU - Venez découvrir ce bel 
appartement de 104 m² hab, Cuisine 
- Double Séjour avec Balcon - 3 CH 
- 1SDB - WC - Lingerie. Une Cave 
et un emplacement de parking sécu-
risé Situé dans un immeuble avec 
ascenseur, Copropriété Coût annuel 
d’énergie de 1423 à 1925€ - année 
réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 241 52

SCP NOTAIRES REPUBLIQUE 
- Mes BOYER, RIVIERE-
LAVERGNE, ALRIVIE-VANTAL et 
LADOUX
06 27 50 72 57

stephanie.tierle.15059@notaires.fr

AURILLAC 180 200 € 
170 000 € + honoraires de négocia-

tion : 10 200 € 
soit 6 % charge acquéreur

RÉF. 059/1466. BD PONT ROUGE 
- AURILLAC, Bel Appartement T4 
avec emplacement idéal de 78 m² 
hab situé au 4ème étage. Il comprend 
une entrée, une cuisine équipée, un 
grand salon avec balcon store banne, 
une salle à manger avec petit balcon, 
deux chambres, un wc indépendant et 
une salle de bains. Copropriété Coût 
annuel d’énergie de 1393 à 1885€ - 
année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 287 9

SCP NOTAIRES REPUBLIQUE 
- Mes BOYER, RIVIERE-
LAVERGNE, ALRIVIE-VANTAL et 
LADOUX
06 27 50 72 57

stephanie.tierle.15059@notaires.fr

AURILLAC 253 200 € 
240 000 € + honoraires de négocia-

tion : 13 200 €soit 5,50 % charge acquéreur

RÉF. 10627/962. PONT ROUGE - Grand 
appartement T5 91 m². 3 chambres. 
Copropriété de 32 lots, 1480€ de 
charges annuelles. Coût annuel d’éner-
gie de 1790 à 2450€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    326 10

SELARL HENRI et MANHES-BLONDEAU
04 71 64 67 30

gaetan.blaudy.15062@notaires.fr

MAISONS
AURILLAC 196 100 € 

185 000 € + honoraires de négocia-
tion : 11 100 € soit 6 % charge acquéreur

RÉF. 059/1532. Venez découvrir cette 
jolie maison de 137 m² agrémentée 
d’un agréable jardin de 588 m². Au 
RDC : Cuis., Double Séjour, 2ch, sdb 
et wc. Au 1er : 3ch, sdd et wc. Au SS 
: Garage, rangement et caves Coût 
annuel d’énergie de 4051 à 5481€ - 
année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 374 118

SCP NOTAIRES REPUBLIQUE - 
Mes BOYER, RIVIERE-LAVERGNE, 
ALRIVIE-VANTAL et LADOUX
06 27 50 72 57

stephanie.tierle.15059@notaires.fr

AURILLAC 336 500 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

RÉF. MG/2164. ESCANIS - AURILLAC, 
ensemble immobilier comprenant 2 mai-
sons avec terrain attenant de 2250 m². 
- Maison de plain pied, 99 m² (DPE E) - 
Maison 95 m² (DPE G) : travaux à prévoir. 
Différents projets de vie peuvent être envi-
sagés pour profiter de ce cadre verdoyant 
à 2 pas de la ville. Coût annuel d’énergie de 
3030 à 4140€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     517 113

GMT, notaires associés
04 71 43 81 31

immobilier.15036@notaires.fr

BADAILHAC 254 400 € 
240 000 € + honoraires de négocia-

tion : 14 400 € soit 6 % charge acquéreur

RÉF. 15061-1051218. BADAILHAC, sur 
terrain de 2915 m², maison comprenant 
s/sol cave, garage, partie atelier, chauf-
ferie - RDC séjour avec cantou, cuisine, 
chambre, salle d’eau, WC - Etage mez-
zanine, 3 chambres, SDB avec WC. 
Dépendances. DPE E Estimation des 
couts annuels 2310 et 3210 € Coût 
annuel d’énergie de 2310 à 3210€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    263 26

B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69

b.b@notaires.fr

BOISSET 275 600 € 
260 000 € + honoraires de négocia-

tion : 15 600 € soit 6 % charge acquéreur

RÉF. 059/1508. BOISSET, Maison en 
Pierre sur 1ha de terrain - 130m² hab, 
rdc : cuisine, pièce de vie avec poêle 
à bois et accès terrasse, un bureau, 
un wc - A l’étage : 5 ch et sdb - EXT : 
Garage, 2 dépendances et une piscine 
avec dôme Coût annuel d’énergie de 
2144 à 2901€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 312 31

SCP NOTAIRES REPUBLIQUE - 
Mes BOYER, RIVIERE-LAVERGNE, 
ALRIVIE-VANTAL et LADOUX
06 27 50 72 57

stephanie.tierle.15059@notaires.fr

CASSANIOUZE 185 500 € 
175 000 € + honoraires de négocia-

tion : 10 500 € soit 6 % charge acquéreur

RÉF. 15061-1050996. CASSANIOUZE, 
sur terrain de 1477 m² maison com-
prenant S/S garage double avec coin 
atelier, buanderie, cave, RDC cuisine 
aménagée ouverte sur salle à manger, 
salon/séjour avec insert, mezzanine au-
dessus, SDB, W.C, 3 chambres. DPE C 
Estimations des couts annuels 1110 et 
1570 € Coût annuel d’énergie de 1110 à 
1570€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    175 5

B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69

b.b@notaires.fr

CASSANIOUZE
 200 450 € 

190 000 € + honoraires de négocia-
tion : 10 450 € soit 5,50 % charge acquéreur

RÉF. 10627/964. LA PLAINE - À vendre 
à Cassaniouze (15340) maison de 
128m² sur terrain de 840m², 6 pièces, 3 
chambres, prix de vente 200 450€. Ne 
tardez pas à visiter ! Coût annuel d’éner-
gie de 2020 à 2780€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    244 45

SELARL HENRI et MANHES-BLONDEAU
04 71 64 67 30

gaetan.blaudy.15062@notaires.fr

CROS DE RONESQUE
 110 000 € 

103 775 € + honoraires de négocia-
tion : 6 225 € soit 6 % charge acquéreur

RÉF. 059/1489. Cette maison de 77 
m² sur 2 niv : rdc une cuisine séjour et 
coin cheminée avec poêle à bois, une 
sdb avec wc, au 1er étage vous trou-
verez une chambre ou bureau et une 
chambre avec poêle à bois. Abri bois 
et un puit. Un garage, jardin de 330 
m². Coût annuel d’énergie de 1392 à 
1884€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 321 10

SCP NOTAIRES REPUBLIQUE - 
Mes BOYER, RIVIERE-LAVERGNE, 
ALRIVIE-VANTAL et LADOUX
06 27 50 72 57

stephanie.tierle.15059@notaires.fr

GLENAT 265 000 € 
250 000 € + honoraires de négocia-

tion : 15 000 € soit 6 % charge acquéreur

RÉF. 059/1514. GLENAT, Belle Grange 
rénovée avec goût, mêlant le bois, la 
pierre et le métal. Une façade vitrée per-
mettant d’être en lien avec la nature, de 
126 m² hab au rdc : grand séjour, cuis 
équipée, wc. Au 1er et 2ème étage : 2 ch 
parent. par étage. Coût annuel d’énergie 
de 3648 à 4936€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 239 62

SCP NOTAIRES REPUBLIQUE - 
Mes BOYER, RIVIERE-LAVERGNE, 
ALRIVIE-VANTAL et LADOUX
06 27 50 72 57

stephanie.tierle.15059@notaires.fr

Retrouvez l'intégralité  
des annonces sur
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Continuez votre recherche sur 

JUSSAC 95 400 € 
90 000 € + honoraires de négocia-

tion : 5 400 € 
soit 6 % charge acquéreur

RÉF. 15061-1036627. JUSSAC, sur 
605 m², maison comprenant au Rez-
de-chaussée garage, cave, buanderie 
- 1er étage pièce de vie avec balcon, 
cuisine, deux chambres, salle d’eau 
et WC. Logement à consommation 
énergétique excessive Coût annuel 
d’énergie de 3450 à 4730€ - année 
réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     520 163

B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69

b.b@notaires.fr

JUSSAC 148 400 € 
140 000 € + honoraires de négocia-

tion : 8 400 € 
soit 6 % charge acquéreur

RÉF. 059/1481. - Venez découvrir cette 
jolie maison d’environ 92m² sur un 
terrain de 671 m² RDC : une entrée, 
un séjour avec insert, une cuisine, 
2 chambres, une sdb et un wc. RDJ 
: 2 chambres, une sdb avec wc, une 
chauf, une cave et un garage. Coût 
annuel d’énergie de 1595 à 2159€ - 
année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 264 58

SCP NOTAIRES REPUBLIQUE 
- Mes BOYER, RIVIERE-
LAVERGNE, ALRIVIE-VANTAL et 
LADOUX
06 27 50 72 57

stephanie.tierle.15059@notaires.fr

MAURS 168 800 € 
160 000 € + honoraires de négocia-

tion : 8 800 € 
soit 5,50 % charge acquéreur

RÉF. 10627/951. Maison T8 107 m² 
avec terrasse sur terrain de 712 m². 
5 chambres. Sdb. Garage. TBE. Coût 
annuel d’énergie de 1790 à 2460€ - 
année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    279 9

SELARL HENRI et MANHES-
BLONDEAU
04 71 64 67 30

gaetan.blaudy.15062@notaires.fr

MAURS 201 400 € 
190 000 € + honoraires de négocia-

tion : 11 400 € soit 6 % charge acquéreur

RÉF. 059/1534. MAURS, Belle Maison 
bourgeoise avec jardin d’environ 
124m² habitables avec son grand 
jardin de 1356 m², située à 3 min à 
pied du centre de MAURS : 3 ch, cui-
sine, double séjour, sdb, garage et 
caves Coût annuel d’énergie de 1996 
à 2700€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 300 47

SCP NOTAIRES REPUBLIQUE - 
Mes BOYER, RIVIERE-LAVERGNE, 
ALRIVIE-VANTAL et LADOUX
06 27 50 72 57

stephanie.tierle.15059@notaires.fr

MAURS 263 750 € 
250 000 € + honoraires de négocia-

tion : 13 750 € soit 5,50 % charge acquéreur

RÉF. 10627/950. Maison T7 100 m² 
sur 2 257 m² de terrain. 3 chambres. 
Coût annuel d’énergie de 700 à 1500€ 
- année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    63.6 3

SELARL HENRI et MANHES-BLONDEAU
04 71 64 67 30

gaetan.blaudy.15062@notaires.fr

NAUCELLES 201 400 € 
190 000 € + honoraires de négocia-

tion : 11 400 € soit 6 % charge acquéreur

RÉF. 059/1536. Maison T5 avec Jardin 
de 120m² hab sur 1001m² de terrain, 
RDC : Entrée, Cuis, Double séjour 
avec balcon, 3 CH, SDB et Double, 
WC, Bureau, Lingerie. RDJ : Grand 
sous-sol Coût annuel d’énergie de 
4020 à 5480€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 438 124

SCP NOTAIRES REPUBLIQUE - 
Mes BOYER, RIVIERE-LAVERGNE, 
ALRIVIE-VANTAL et LADOUX
06 27 50 72 57

stephanie.tierle.15059@notaires.fr

OMPS 206 700 € 
195 000 € + honoraires de négocia-

tion : 11 700 € soit 6 % charge acquéreur

RÉF. 059/1541. Sur un parc arboré d’un 
hectare avec un vaste étang, venez 
découvrir ce lieu magnifique et apaisant 
où se niche une jolie petite maison avec 
une dépendance non-attenante à la 
maison, à usage de garage et range-
ment avec électricité et eau.

  DPE
 exempté

SCP NOTAIRES REPUBLIQUE - 
Mes BOYER, RIVIERE-LAVERGNE, 
ALRIVIE-VANTAL et LADOUX
06 27 50 72 57

stephanie.tierle.15059@notaires.fr

PAILHEROLS 
 63 800 € 

(honoraires 
de négociation charge vendeur)

RÉF. MG/2094. Sur la commune de 
PAILHEROLS, lieu dit BROMMET, 
maison avec terrain attenant de 
720m². Ce bien comprend : pièce de 
vie avec coin cuisine, 2 chambres, 
SDE et W.C. au 1er étage. 3 CH et 
1 grenier au 2ème étage. Garage 
et 2 caves au sous-sol. Coût annuel 
d’énergie de 3098 à 4192€ - année 
réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     909 29

GMT, notaires associés
04 71 43 81 31

immobilier.15036@notaires.fr

POLMINHAC 
 180 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

RÉF. MG/2182. POLMINHAC, maison 
de maître avec terrain attenant de 
3127 m². RDC, salon/SAM, salon avec 
poêle à bois, cuisine donnant accès à 
une terrasse, W.C. 1er étage, 3 CH, 
SDB et W.C. Combles aménageables. 
Maison entièrement sur sous-sol 
: cave, garage et chaufferie. Coût 
annuel d’énergie de 4180 à 5710€ - 
année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     455 94

GMT, notaires associés
04 71 43 81 31

immobilier.15036@notaires.fr

POLMINHAC 222 600 € 
210 000 € + honoraires de négocia-

tion : 12 600 € 
soit 6 % charge acquéreur

RÉF. 15061-1045700. POLMINHAC, 
sur terrain de 941 m², maison 
d’habitation comprenant sous/sol 
cave - Rez de chaussée cuisine, 
salon avec cheminée, WC, salle à 
manger, chambre, salle d’eau avec 
WC, buanderie, garage - Etage 4 
chambres, Salle de bains, WC - DPE 
E - Estimation des coûts annuels 
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
de 2300 à 3150€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    322 45

GMT, notaires associés
04 71 43 81 31

immobilier.15036@notaires.fr

VIC SUR CERE 165 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

RÉF. MG/1753. Maison Auvergnate, 
entièrement restaurée, avec jardin, com-
prenant : cuisine ouverte, salon/SAM 
avec poêle à bois, CH, SDE et WC. 2 
CH, bureau et SDE/WC au 1er ét. Jardin 
avec garage et abris bois Dépendance 
à rénover : 2 pièces au RDC et 2 pièces 
au 1er ét. Coût annuel d’énergie de 
2329 à 3151€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 321 11

GMT, notaires associés
04 71 43 81 31

immobilier.15036@notaires.fr

VITRAC 233 200 € 
220 000 € + honoraires de négocia-

tion : 13 200 € soit 6 % charge acquéreur

RÉF. 059/1529. VITRAC, Maison du 
XIIIème siècle à rénover av 5,38 ha - 
Venez découvrir cette belle maison en 
pierre à rénover av son parc de plus de 
5ha - En extérieur : petite dépendance 
attenante à la maison et un hangar non-
attenant.

  DPE
 exempté
SCP NOTAIRES REPUBLIQUE - 
Mes BOYER, RIVIERE-LAVERGNE, 
ALRIVIE-VANTAL et LADOUX
06 27 50 72 57

stephanie.tierle.15059@notaires.fr

YTRAC 260 000 € 
250 000 € + honoraires de négocia-

tion : 10 000 € soit 4 % charge acquéreur

RÉF. 15061-1051497. YTRAC, sur 
2635 m² de terrain, maison comprenant 
sous-sol avec garages, atelier, cave, 
chaufferie, RDC pièce de vie avec che-
minée, cuisine ouverte, 2 chambres, 
SDB, WC, buanderie Etage mezza-
nine, 2 chambres, bureau, grenier. DPE 
D Estimation des couts annuels 1720 et 
2380 € Coût annuel d’énergie de 1720 
à 2390€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    162 34

B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69

b.b@notaires.fr

IMMEUBLE
VIC SUR CERE 106 500 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

RÉF. MG/1572. VIC-SUR-CERE, 
immeuble (anciennement Bar - Restaurant 
-Hôtel) comprenant : - restaurant 2 salles 
+ 1 office, bar, cuisine rénovée + 1 salle 
de réception, WC, 14 chambres, terrasse 
avec vue sur la vallée. Grenier, cave et 
petit jardin. Licence IV.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 106.6 15.9

GMT, notaires associés 04 71 43 81 31

immobilier.15036@notaires.fr

FONDS ET/OU MURS CIAUX
ST CONSTANT FOURNOULES

159 000 € 
150 000 € + honoraires de négocia-

tion : 9 000 € soit 6 % charge acquéreur

RÉF. 059/1538. Venez découvrir cet 
immeuble comprenant un appartement 
de type T4 entièrement rénové et un 
local commercial à usage de restaurant. 
Appartement rénové de 90m² situé au 
2ème étage - Local commercial de 300 
m² RDC et 1er Coût annuel d’énergie de 
1062 à 1438€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 187 6

SCP NOTAIRES REPUBLIQUE - 
Mes BOYER, RIVIERE-LAVERGNE, 
ALRIVIE-VANTAL et LADOUX
06 27 50 72 57

stephanie.tierle.15059@notaires.fr

DIVERS
POLMINHAC Viager - 
Bouquet : 30 000 €  / Rente 
: 240 €

RÉF. MG/2135. POLMINHAC, VENTE 
EN VIAGER, maison avec terrain atte-
nant de 1130m², comprenant entrée, 
cuisine avec insert bois, SDB/W.C. 
et vestibule donnant accès à salon/
SAM. 1 er ét, 2 CH et grenier. Ss 
combles, 2 CH. 2 garages, 1 hangar et 
dépendance avec 1 CH. Coût annuel 
d’énergie de 2490 à 3430€ - année 
réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    311 68

GMT, notaires associés
04 71 43 81 31

immobilier.15036@notaires.fr

MAURIAC

APPARTEMENTS
LE FALGOUX 34 900 € 

33 000 € + honoraires de négocia-
tion : 1 900 € 

soit 5,76 % charge acquéreur

RÉF. 15060/1030. Au coeur de la vallée 
du Mars, 2 studios au 3ème étage d’un 
bel immeuble. Chacun comprenant : 
pièce de vie, coin nuit, salle d’eau avec 
WC. DPE F Coût annuel d’énergie de 
380 à 560€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 477 14

SCP B. CHAVIGNIER & L. MICHEL 
CHAVIGNIER
07 86 35 62 99

fenies.chavignier@notaires.fr

Pour plus d’informations sur les différents séjours, hébergements et activités proposés

Résidence Services ORLHAC    53 bd Jean Jaurès 15000 AURILLAC  www.nahoma.fr/orlhac/

BIEN INSTALLÉ…   ET BIEN ENTOURÉ

Découvrez la résidence qui va changer votre quotidien
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
MINASSIAN, Notaires
06 72 59 35 82

negociation.15029@notaires.fr

SALERS 167 480 € 
158 000 € + honoraires de négocia-

tion : 9 480 € 
soit 6 % charge acquéreur

RÉF. 059/1530. SALERS, Ancien 
HOTEL RESTAURANT au coeur de 
SALERS réhabilité en maison d’habi-
tation composée de Au RDJ un grand 
garage, caves et dégagements. Au 
RDC une entrée desservant cuisine, 
grand séjour avec accès terrasse, 
chambre, chambre froide, buanderie et 
wc. Au 1er : 5 chambres, sdb, bureau 
et wc Au 2ème étage : 7 chambres En 
extérieur : une grande terrasse, une 
petite dépendance et une cave. Coût 
annuel d’énergie de 11230 à 15250€ - 
année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 653 21

SCP NOTAIRES REPUBLIQUE 
- Mes BOYER, RIVIERE-
LAVERGNE, ALRIVIE-VANTAL et 
LADOUX
06 27 50 72 57

stephanie.tierle.15059@notaires.fr

Abonnez-vous 
à la newsletter ! 

…
Infos, conseils, dossier
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Continuez votre recherche sur 

Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

ST BONNET DE SALERS
105 000 € 

100 000 € + honoraires de négocia-
tion : 5 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

RÉF. 15060/1126. A Saint-Bonnet-
de-Salers maison auvergnate com-
prenant cuisine avec son cantou, un 
salon avec boiseries, trois chambres, 
salle de bain a été aménagée dans la 
dépendance attenante. Dépendance 
à usage de garage, jardin. HORS 
DPE

  DPE
 exempté

   

SCP B. CHAVIGNIER & L. MICHEL 
CHAVIGNIER
07 86 35 62 99

fenies.chavignier@notaires.fr

ST MARTIN VALMEROUX
265 000 € 

250 000 € + honoraires de négocia-
tion : 15 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

RÉF. 15060/1142. Saint-Martin-
Valmeroux, dans un cadre verdoyant, 
grange mitoyenne rénovée compre-
nant au rez-de-chaussée : entrée, 
coin bibliothèque, une salle d’eau, 
cuisine équipée, un salon avec poêle 
à bois qu’une alcove faisant office de 
couchette et donnant sur une terrasse 
et chambre parentale avec sa salle 
d’eau. A l’étage : entrée indépendante, 
pièce de vie avec cuisine équipée, 
deux chambres. Au sous-sol : pièce 
à usage de buanderie/cuisine ainsi 
qu’un atelier. Accès à une terrasse. 
Parcelle de terrain d’environ 2011m². 
DPE F.

  DPE
 exempté

   

SCP B. CHAVIGNIER & L. MICHEL 
CHAVIGNIER
07 86 35 62 99

fenies.chavignier@notaires.fr

TREMOUILLE 42 400 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

RÉF. 28T-15029. Ancienne grange à 
rénover comprenant un séjour, une 
cuisine, un cellier, une écurie. A l’étage 
une grande chambre et la grange. 
Profitez d’un environnement reposant 
et des lacs de la Crégut.

  DPE
 exempté

   

SELARL BESSON SUBERT et 
MINASSIAN, Notaires
06 72 59 35 82

negociation.15029@notaires.fr

PROPRIÉTÉS
BASSIGNAC 1 150 000 € 

1 124 000 € + honoraires de négocia-
tion : 26 000 € soit 2,31 % charge acquéreur

RÉF. 059/1453. Château du XVIème 
siècles avec dépendances - Situé dans 
le Cantal au coeur du Massif Central 
à proximité de la ville médiévale de 
Salers, des églises romanes et des 
châteaux de la Haute-Auvergne, mais 
également du Parc National Français, 
des volcans et des gorges de la 
Dordogne. Le château possède une 
surface de 560 m² hab dont 10 ch, 8 
sdb, cuisine de 26m² équip, petit salon 
bureau d’env 13 m², sam d’env 40 m², 
gd salon de 48 m². Un parc de 1ha67 
arboré, piscine chauffée, traitée au sel, 
espace spa avec jacuzzi et sauna dans 
une des annexes du château, l’autre 
annexe aménagée aujourd’hui en ate-
lier de peinture et galerie. Chauffage : 
PAC Air/Eau (installée en 2023), chau-
dière Fioul, poêle à granulés, chemi-
nées. Isolation comble et sous-sol en 
2023. Coût annuel d’énergie de 7900 à 
10750€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 220 37

SCP NOTAIRES REPUBLIQUE - 
Mes BOYER, RIVIERE-LAVERGNE, 
ALRIVIE-VANTAL et LADOUX
06 27 50 72 57

stephanie.tierle.15059@notaires.fr

IMMEUBLE
MAURIAC 249 100 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

RÉF. 26T-15029. Bâtisse en pierre 
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
cantou , cuisine aménagée, équipée, 
cellier-chaufferie, à l’étage: mezza-
nine, 3 chambres, salle d’eau, 2ième 
étage: 2 chambres, grenier Coût 
annuel d’énergie de 4140 à 5660€ - 
année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    292 71

GMT, notaires associés
04 71 43 81 31

immobilier.15036@notaires.fr

CHAUDES AIGUES
 143 100 € 

135 000 € + honoraires de négocia-
tion : 8 100 € soit 6 % charge acquéreur

RÉF. 044/1143. CANTAL (15) 
CHAUDES-AIGUES * Maison de bourg, 
composée de 2 logements, en très bon 
état d’entretien, comprenant : - Au sous-
sol : grand espace stockage avec chauf-
ferie et sortie extérieure sur l’arrière 
; - Au RDC : entrée avec point d’eau, 
grand garage (32,27 m²) avec dalle 
béton et porte motorisée, cellier, accès 
sous-sol, 2 pièces, salle d’eau / WC ; - 
Au 1er étage : un appartement de 64 
m² comprenant entrée, cuisine équipée 
et aménagée, chambre, salle à manger 
/ salon avec insert, salle de bain / WC ; - 
Au 2ème étage : un appartement de 65 
m² comprenant entrée, cuisine équipée 
et aménagée ouverte sur salle à manger 
/ salon, 2 chambres, salle de bain / WC 
; - Grand grenier de 45 m² à usage de 
buanderie (isolé en 2018 et charpente 
traitée). Coût annuel d’énergie de 3120 
à 4280€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 312 63

Me C. BESSE-SABATIER
04 71 60 13 34

bsc.cantal@notaires.fr

CHEYLADE 55 100 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

RÉF. 22T-15029. Maison comprenant 
une entrée, un séjour-cuisine, une 
chambre, un bureau et une salle de 
bain avec WC. A l’étage seconde 
entrée par terrasse, cuisine, séjour, 
2 chambres, salle de bain et WC. 
Combles aménageables, garage et 
cave. Pas de jardin.

  DPE
 exempté

   

SELARL BESSON SUBERT et 
MINASSIAN, Notaires
06 72 59 35 82

negociation.15029@notaires.fr

CONDAT 116 600 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

RÉF. 21T-15029. Maison compre-
nant un appartement de type 2 et un 
appartement de type 3. En rez-de-
jardin une cave, un atelier et deux 
garages. Le tout sur un terrain d’envi-
ron 786 m². L’appartement du rez-de-
chaussée est loué 335€ H.C. Coût 
annuel d’énergie de 2920 à 4000€ - 
année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    306 10

SELARL BESSON SUBERT et 
MINASSIAN, Notaires
06 72 59 35 82

negociation.15029@notaires.fr

COREN 143 100 € 
135 000 € + honoraires de négocia-

tion : 8 100 € 
soit 6 % charge acquéreur

RÉF. 044/1059. CANTAL (15) COREN, 
le bourg. * Maison de 200 m² habi-
tables comprenant : - Au sous-sol 
: cave ; - Au RDC : grande pièce de 
vie avec insert et cuisine aménagée, 
accés dépendances, une chambre, 
salle de bains, WC / lave mains, une 
grande pièce ; - Au 1er étage : palier 
/ dégagement, 5 chambres (dont 
une avec salle d’eau / WC), une 
pièce, salle d’eau / WC ; - Grenier 
au-dessus. LA COUVERTURE EST 
COMPLÉTEMENT REFAITE (MARS 
2024). * Une dépendance attenante 
comprenant : - Au RDC : dégagement 
pouvant être aménagé en cuisine 
d’été, chaufferie, accès maison ; - A 
l’étage : une pièce de vie avec coin 
cuisine, salle d’eau, WC ; - A l’étage : 
mezzanine, une chambre. * Cour au-
devant.

    DPE
 vierge

Me C. BESSE-SABATIER
04 71 60 13 34

bsc.cantal@notaires.fr
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Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

DIENNE 468 000 € 
450 000 € + honoraires de négocia-

tion : 18 000 € 
soit 4 % charge acquéreur

RÉF. 059/1482. Belle Maison en pierre 
avec grange sur 1ha5 -Environnement 
privilégié, vue imprenable, agencée 
avec goût d’environ 174m² hab avec 
grange att d’environ 193m². La maison 
: au rdc CUIS / SAM / SALON - au 1er 
: 3 CH - 1SDB avec WC - au 2ème : 
1 CH parentale avec dress - un dég. 
Coût annuel d’énergie de 4991 à 
6753€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 376 106

SCP NOTAIRES REPUBLIQUE 
- Mes BOYER, RIVIERE-
LAVERGNE, ALRIVIE-VANTAL et 
LADOUX
06 27 50 72 57

stephanie.tierle.15059@notaires.fr
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